
C11968 - COOP CENTRO ITALIA/GRANDI MAGAZZINI SUPERCONTI-SUPERCONTI SUPERMERCATI TERNI- 
SUPERCONTI SERVICE 
Provvedimento n. 25361 

L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del 3 marzo 2015; 

SENTITO il Relatore Dottor Salvatore Rebecchini;  

VISTA la legge 10 ottobre 1990, n. 287 e, in particolare, l’articolo 16, comma 8, che disciplina la proroga del termine 

per la conclusione dell’istruttoria avviata in relazione ad un’operazione di concentrazione; 

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1998 n. 217; 

VISTA la propria delibera n. 25294 del 28 gennaio 2015 con la quale è stata avviata un’istruttoria ai sensi dell’articolo 

16, comma 4, della legge n. 287/90 nei confronti della società COOP CENTRO ITALIA Soc.coop. (di seguito anche CCI); 

VISTA la richiesta di informazioni trasmessa alla società CCI in data 23 febbraio 2015 e l’istanza della società 

medesima, pervenuta in data 25 febbraio 2015, con la quale chiede di poter usufruire di una proroga del termine 

stabilito per fornire le informazioni richieste;  

CONSIDERATO che, nella comunicazione citata del 25 febbraio 2015, la società CCI ha dichiarato di non poter fornire le 

informazioni richieste entro il termine previsto di conclusione del procedimento; 

RITENUTO, pertanto, necessario prorogare il termine di conclusione del procedimento ai sensi dell’articolo 16, comma 

8, della legge n. 287/90; 

DELIBERA 

di prorogare al 13 aprile 2015 il termine di conclusione del procedimento. 

 

Il presente provvedimento sarà notificato ai soggetti interessati e pubblicato nel Bollettino dell’Autorità Garante della 

Concorrenza e del Mercato. 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Roberto Chieppa 

IL PRESIDENTE 

Giovanni Pitruzzella 

 


